

STORE IN A COOL, DRY PLACE.

Recommendations: As a dietary supplement, add 1 serving to water, milk or juice. Blend with fresh or frozen fruit pieces if desired. Shake, stir, or blend until smooth.

Warning: If you are pregnant or lactating, have any health condition or are taking any medication, consult your health professional before use.

Keep out of the reach of children.



Scan to learn about our hypoallergenic supplements

Use only if safety seal is intact

Packaged by weight, not volume.
Settling may occur.

Certified Gluten-Free by the Gluten-Free Certification Organization,
www.gluten.org



Amino Acid Profile

1 scoop (approximately 26.4 g) typically provides:

Alanine.....	0.99 g
Arginine.....	0.55 g
Aspartic Acid.....	2.08 g
Cysteine.....	0.42 g
Glutamic Acid.....	3.52 g
Glycine.....	0.36 g
Histadine.....	0.35 g
Isoleucine.....	1.13 g
Leucine.....	2.14 g
Lysine.....	1.88 g
Methionine.....	0.45 g
Phenylalanine.....	0.62 g
Proline.....	1.15 g
Serine.....	1.00 g
Threonine.....	1.37 g
Tryptophan.....	1.03 g
Tyrosine.....	0.58 g
Valine.....	1.16 g

PureLean® Whey Features:

- 21 grams of protein per serving from highly purified, cold-processed, undenatured whey protein isolate
- 4 grams branched chain amino acids, including 2 g l-leucine, to promote healthy muscle function, and muscle recovery*
- Promotes healthy weight management in combination with diet and exercise**
- <1% lactose
- Instantized for easy mixing



PureLean®
Whey

*Whey protein beverage powder
to support healthy weight
management***

Natural Vanilla Bean Flavor

Gluten-free & Non-GMO
Dietary Supplement
net wt. 16.8 oz (475.2 g) 

Supplement Facts

Serving size 1 scoop (approximately 26.4 g)
Servings per container approximately 18

	Amount Per Serving	%DV
Calories	90	
Total Carbohydrate	1 g	<1% ^
Total Sugars	<1 g	*
Protein	21 g	42% ^
Sodium (naturally occurring)	45 mg	2%

* Daily value (DV) not established
^ Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet

Other ingredients: whey protein isolate, sunflower lecithin, natural vanilla bean flavor, stevia leaf extract

Contains milk

***This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.**

†Provides weight management support as part of a healthy lifestyle with a reduced calorie diet and regular exercise.